

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO č. 2026330

uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany

Objednatel:

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Se sídlem: Košumberk 80, 538 54 Luže

IČ: 00183024 DIČ: CZ00183024

Státní příspěvková organizace MZČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29. 5. 2012, č. j. 17268-VI/2012

Bank. spojení: XXXXX, Praha, č.ú. XXXXX

Zastoupená:

- ve věcech smluvních: p. XXXXX.
p. XXXXX
- ve věcech technických: p. XXXXX
- ve věcech technického dozoru: p. XXXXX
pí. XXXXX

dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel:

Stating s.r.o.

Se sídlem: Jižní 870/2, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové

IČO: 259 63 864 DIČ: CZ25963864

Bank. spojení: XXXXX, číslo účtu: XXXXX

Zapsána: v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 17922

Zastoupená: XXXXX, XXXXX

- ve věcech smluvních: XXXXX, XXXXX
 - ve věcech technických: XXXXX, XXXXX
- dále jen „zhotovitel“

Preamble

Důvodem uzavření tohoto dodatku je administrativní chyba uvedená v čl. II Předmět smlouvy odstavci 1., a chybně uvedený počet metrů ve výkazu výměr a tím způsobená změna v odstavci V Platební podmínky, odstavci. 1.

čl. II Předmět smlouvy, odstavec 1 se mění:

Původní předmět smlouvy Oprava vyspárování dlažeb v koupelnách pavilónu M, se nahrazuje předmětem Oprava vyspádování dlažeb v koupelnách pavilónu M.

čl. V Platební podmínky, odstavec 1 se mění:

Původní cena díla se navyšuje o 34 699,50 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 359 585,50 Kč

Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží oboustranně potvrzené vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a v případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá dodatek účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že plně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1 Změnový list 01

V Luži dne 29.6.2026

V Hradci Králové dne 29.6.2026

.....
Za objednatele:

.....
Za zhotovitele

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Moder. PAVILONU M - předláždění koupelen

Objekt:

PK-22-1010 - Moder. PAVILONU M - předláždění koupelen

Soupis:

ZL01 - Změnový list

Místo: Luže

Datum: 17. 6. 2026

Zadavatel: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Projektant: PK Adamec, s.r.o.,
Ústecká 86,
Letohrad

Zhotovitel:

Zpracovatel: X X X X
XXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 699,50

D PSV Práce a dodávky PSV

34 699,50

D 771 Podlahy z dlaždic

34 699,50

1	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	12,000	30,00	360,00
2	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	12,000	67,70	812,40
3	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	12,000	300,00	3 600,00
4	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	60,000	100,00	6 000,00
VV		12*5,0		60,000			
5	K	771574516	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	12,000	833,75	10 005,00
6	K	771577221	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	12,000	103,26	1 239,12
7	M	59761173	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 22 do 50ks/m2	m2	13,800	714,00	9 853,20
VV		12*1,15"Přepočtené koeficientem množství		13,800			
8	K	771591116	Podlahy - dokončovací práce spárování epoxidem	m2	12,000	83,94	1 007,28
9	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	12,000	90,00	1 080,00
10	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,495	1 500,00	742,50

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Moder. PAVILONU M - předláždění koupelen



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 6. 2026

Cena bez DPH			34 699,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	34 699,50	7 286,90
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			41 986,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Moder. PAVILONU M - předláždění koupelen

Místo: Datum: 17. 6. 2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		34 699,50	41 986,40
PK-22-1010	Moder. PAVILONU M - předláždění koupelen	34 699,50	41 986,40
ZL01	Změnový list	34 699,50	41 986,40